HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 004/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais do Pregão, na forma presencial, que tem por objeto Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para prestação de serviços de licença de acesso à plataforma online de biblioteca virtual, para disponibilizar acesso ao acervo cultural de livros, manuscritos, jornais, documentos históricos, vídeos e fotografias do acervo histórico da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes-RJ, a prestação dos serviços inclui o fornecimento de materiais, ferramentas, produtos, mão de obra e a utilização de equipamentos necessários e adequados à manutenção e à execução dos serviços, **HOMOLOGO** a presente licitação referente ao Processo nº 028/2023 com objeto já adjudicado: à empresa **PKX SOLUÇÕES EIRELI,** inscrita no CNPJ Nº 33.599.112/001-60, cujo valor global foi de R\$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais).

PUBLIQUE-SE.

Campos dos Goytacazes, 25 de abril de 2023, 346° da Vila de São Salvador dos Campos e 188° da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371° da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

MARCOS DA SILVA BACELLAR

Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes